
523355-2018 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 523355-2018 - Résultats
Hongrie-Székesfehérvár: Travaux de construction
OJ S 229/2018 28/11/2018
Avis d’attribution de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata
Numéro national d'identification: AK07135
Adresse postale: Városház tér 1.
Ville: Székesfehérvár
Code NUTS: HU211 Fejér
Code postal: 8000
Pays: Hongrie
Point(s) de contact: Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal, Jogi Főosztály, 
Közbeszerzési Iroda (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. II/65-68.) dr. Bárdos Katalin 
irodavezető
Courriel: kozbeszerzes@pmhiv.szekesfehervar.hu
Téléphone: +36 22537296
Fax: +36 22537160

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.szekesfehervar.hu
Adresse du profil d’acheteur: http://www.szekesfehervar.hu

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Székesfehérvár Multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok kivitelezése és közutak 
tervezése és kivitelezése

Code CPV principal
45000000 Travaux de construction

Type de marché
Travaux

Description succincte
Székesfehérvár Multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok kivitelezése és közutak 
tervezése és kivitelezése

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/523355-2018
mailto:kozbeszerzes@pmhiv.szekesfehervar.hu?subject=TED
http://www.szekesfehervar.hu
http://www.szekesfehervar.hu


523355-2018 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 25 749 744 315,00 HUF

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45210000 Travaux de construction de bâtiments, 45212220 Travaux de construction 

, d'installations sportives polyvalentes 71245000 Plans d'approbation, plans d'exécution et 
, spécifications 45231300 Travaux de construction de conduites d'eau et de canalisations 

, d'eaux usées à grande distance 45231000 Travaux de construction de pipelines, de lignes de 
, communications et de lignes électriques 45233228 Travaux de construction de revêtements 

, , de surface 45232450 Travaux de construction pour système de drainage 45233320 Travaux 
de fondation de routes

Lieu d'exécution
Code NUTS: HU211 Fejér
Lieu principal d'exécution: Terv: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. Kiv: Székesfehérvár, 
Hrsz: 020262/25; 14446; 14447; 14311; 14317; 14318; 14439; 9823/7; 9823/10; 12220/1; 
14273;14277;14440;14444;14463;14479;14435/3;9822/11

Description des prestations
Főbb mennyiségek:
Az épület normál befogadóképessége: ~6 000 férőhely, időszakos többlet 
befogadóképessége: ~2 250 férőhely. Térszín alatti terület: 10 404,3 m², földszint 7 088,2 m², 
emelet 6 225,8 m².
Magasépítési munkálatok:
Építészet:
Munkagödör földkiemelése 66 700 m³
Tükörkészítés 14 800 m²
Betonacél szerelés 10 000 m²
Gipszkarton válaszfal és falburkolat 4 130 m²
Fogadószerkezetek szerelése fémlemezfedéshez 14 500 m²
Hőszigetelő homlokzati bevonatkészítése 580 m²
Fémlemezfedés készítése 14 000 m²
Belsőépítészet:
Álmennyezetszerelés 17 180 m²
Gumiburkolat 3 655 m²
Ipari padlóburkolat 26 313 m²
Diszperziós festés 8 070 m²
Beltéri betonfelületek lazúrozása 6 086 m²
Tartószerkezetek:
Pinceszinti falak kétoldali zsaluzása 17 810 m²
Földszinti falak kétoldali zsaluzása 7 600 m²
Emeleti falak kétoldali zsaluzása 5 473 m²
Csarnok padlólemez készítése 6 782 m³
Padlólemezszerelő beton készítése 1 132 m³
Hegesztett hálószerelés 65 t
Pinceszinti vasbetonfalak készítése 2 540 m³



523355-2018 Page 3/6

Földszinti vasbetonfalak készítése 1 020 m³
Emeleti vasbetonfalak készítése 781 m³
Betonacélszer., padlólemez csarnok 701 t
Betonacélszer. pinceszinti falak 208 t
Betonacélszer. pinceszinti födém 202 t
Tetőszerk 60,0 m támaszközű rácsos tartói 477 500 kg
Az acélszerkezetek gyártmányterveinek elkészítése.
Útépítés.forgalomtechnika - (Telken belül):
Tükörkészítés 17 244 m²
Aszfalt betonút pálya 1 453 m³
Aszfalt beton parkoló 1 094 m³
Teherbíró beton térkőburkolat 9 735 m²
Teherbíró gyeprácsburkolat építése 4 747 m²
Automatasorompó 4 db
Humuszterítés 4 854 m³
Gyepesítés 22 194 m²
Felvonók:
Személy és teherfelvonók telepítése 8 db
Audiovizuális berendezések kiépítése:
Hatásvilágítási és vetítőrendszer 1 készlet
Perimeter LED gyűrű 1 készlet
Emelt szintű Digital signage rendszer 1 készlet
Kiszolgáló közúthálózat főbb mennyiségei:
Kiviteli tervek (komplex)
Az utak hossza 2959,5 m
Útpályaszerkezet nehézforgalomra 12 490 m²
Útpályaszerkezet közepesforgalomra 12 890 m²
Kerékpárút 9 680 m²
Járda 6 450 m²
Terelősziget/térkőből 500 m²
Kiemelt szegély 1 240 fm
Alacsony„K”szegély 4 670 fm
Süllyesztett szegély 8 010 fm
Humuszleszedés 36 000 m³
Földmunka/bevágás 3 260 m³
Földmunka/töltés 3 540 m³
Tükörkészítés 42 000 m²
Közvilágítás(I-II.szakasz együtt) 180 kandeláber
6800 fm kábel
10 elosztószekrény
Csapadékvízelvezetés (I-II.szakasz együtt)gerincvezetékei:
DN 1000 184 fm
DN 800 910 fm
DN 600 953 fm
DN 400 1140 fm
Keretelem 1,3x1,3 m 26,0 fm
Tisztítóaknák 66 db
Víznyelő 159 db
Egyedi vb. torkolati műtárgy 2 db



523355-2018 Page 4/6

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Külső viziközművek és a csarnok burkolt felületein keletkező csapadékvizek tárolására 
szolgáló záportátozó és olajfogó műtárgyak kiépítése
A vízvezeték építés főbb munkanemei
— D225*13,4KPE(SDR10 PE100)csővízvezeték építés 1414 m
— D160*11,8KPE(SDR10 PE100)cső vízvezeték építés 20 m
A szennyvízelvezetés munkanemei
— DN200KG-PVC szennyvízcsatorna építése 579,0 m
— DN1000/vb.tiszt.aknaépítése átl. 3,5 m mélységűek 9 db
— 2 db szivattyúcsere meglévő szennyvízátemelőben
A csapadékcsatorna építés főbb munkanemei
— DN1000 ÜPE csapadékcsatorna építése 264,0 m
— DN600 ÜPE csapadékcsatorna építése 204,0 m
— DN600 csapadékcsatorna építése 8,0 m
— Nagyszombati árok szelvényének bővítése betonlap burkolattal, 0,4 m árokfenék 
szélesítéssel 43,2 m²
— DN1,0 m-es előre gyártott beton kitorkoló fej építése a Nagyszombati árok bővített 
szelvényébe 1 db
Záportározó:
Záportározó és szikkasztó rendszer csőelemmel, csőcsatlakozásokkal, csővéglezárólapokkal, 
teljes hasznos térfogat min. 975 m³
Olajleválasztó berendezés: 2 db
Teljesítmény 250 l/s, illetve 200l/s, SZOE tartalom < 2 mg/l, D 500 acél be- és kivezetési 
csonkkal 1 db

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: A jótállási biztosíték rendelkezésre bocsátásának időtartama a teljes 
körű műszaki átadás-átvételtől számítva hónapokban Minimum 60., maximum 120 hónap. / 
Pondération: 30
Prix - Pondération: 70

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure concurrentielle avec négociation

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif



523355-2018 Page 5/6

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2017/S 247-517059

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Vállalkozási szerződés

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
14/11/2018

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 0
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Market Építő Zrt.
Adresse postale: Bojtár u. 53.
Ville: Budapest
Code NUTS: HU110 Budapest
Code postal: 1037
Pays: Hongrie
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 19 767 901 780,00 HUF
Valeur totale du marché/du lot: 25 749 744 315,00 HUF

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traitéDescription succincte de la part du contrat sous-
traitée: 
Útépítés; tervezés; szakipari munkák; forgalomtechnika; felvonók szerelése; földmunka; 
közműépítés; csapadékvíz elvezetés; tározó műtárgy építés; épületgépészet; 
épületvillamosság; felelős műszaki vezetés.

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/517059-2017


523355-2018 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Ajánlattevők:
— Ajánlattevő neve: Market Építő Zrt.
Székhelye: 1037 Budapest, Bojtár u. 53.
Adószáma: 14776355-2-44
— Ajánlattevő neve: KÉSZ Építő és Szerelő Zrt.
Székhelye: 6722 Szeged, Gutenberg u. 25–27.
Adószáma: 12614277-2-06

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó u. 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
A Kbt. 148. §-a szerint.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó u. 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Date d’envoi du présent avis
26/11/2018

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

